
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 3,779,651 3,641,896 137,755

국 152,053 147,331 4,722

기 1,193,224 1,158,413 34,811

도 763,065 726,343 36,722

시 1,671,309 1,609,809 61,500

보건의료 서비스 3,658,295 3,520,120 138,175

국 152,053 147,331 4,722

기 1,193,224 1,158,413 34,811

도 763,065 726,343 36,722

시 1,549,953 1,488,033 61,920

건강생활실천 109,534 100,754 8,780

기 25,667 25,667 0

도 21,200 22,200 △1,000

시 62,667 52,887 9,780

건강플러스 행복플러스(대상지역 사후관리) 40,000 40,000 0

도 20,000 20,000 0

시 20,000 20,000 0

101 인건비 23,260 19,400 3,860

도 11,630 9,700 1,930

시 11,630 9,700 1,930

04 기간제근로자등보수 23,260 19,400 3,860

▣코디네이터 인건비(4대의무 보험료 포함)

23,260 19,400 3,860경정23,260,000원

도 11,630 9,700 1,930

시 11,630 9,700 1,930

201 일반운영비 7,600 7,600 0

도 3,800 3,800 0

시 3,800 3,800 0

01 사무관리비 1,400 1,400 0

▣일반수용비 1,400 1,400 0경정1,400,000원

도 700 700 0

시 700 700 0

202 여비 1,740 4,200 △2,460

도 870 2,100 △1,230

시 870 2,100 △1,230

01 국내여비 1,740 4,200 △2,460

▣여비 1,740 4,200 △2,460

◎건강위원회 운영 출장여비 0 600 △600경정0원

도 0 300 △300

시 0 300 △300

◎코디네이터 여비 1,740 3,000 △1,260경정1,740,000원

도 870 1,500 △630

시 870 1,500 △630

◎코디네이터 교육여비 0 600 △600경정0원

도 0 300 △300

시 0 300 △300

307 민간이전 0 1,400 △1,400
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 700 △700

시 0 700 △700

01 의료및구료비 0 1,400 △1,400

▣파스 구입 0 1,400 △1,400경정0원

도 0 700 △700

시 0 700 △700

심뇌혈관질환예방관리사업(자체) 15,580 5,700 9,880

201 일반운영비 1,080 1,200 △120

03 행사운영비 1,080 1,200 △120

▣예산절감 △120 0 △120-120,000원

307 민간이전 14,500 4,500 10,000

01 의료및구료비 14,500 4,500 10,000

▣콜레스테롤 검사지 등 소모품

10,000 0 10,0005,000원*2,000명

저소득층 요실금 수술비 지원(도비사업) 1,200 2,200 △1,000

도 1,200 2,200 △1,000

307 민간이전 1,200 2,200 △1,000

도 1,200 2,200 △1,000

01 의료및구료비 1,200 2,200 △1,000

▣저소득층 요실금 수술비 지원

1,200 2,200 △1,000경정1,200,000원

도 1,200 2,200 △1,000

건강증진활동 1,420 1,520 △100

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원

질병예방 678,125 686,114 △7,989

국 10,683 10,683 0

기 308,945 312,246 △3,301

도 151,142 152,846 △1,704

시 207,355 210,339 △2,984

미숙아및 선천성이상아 의료비지원 167,660 183,548 △15,888

기 83,830 91,774 △7,944

도 41,915 45,887 △3,972

시 41,915 45,887 △3,972

307 민간이전 167,660 183,548 △15,888

기 83,830 91,774 △7,944

도 41,915 45,887 △3,972

시 41,915 45,887 △3,972

01 의료및구료비 167,660 183,548 △15,888

▣미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

167,660 183,548 △15,888경정167,660,000원

기 83,830 91,774 △7,944

도 41,915 45,887 △3,972
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 41,915 45,887 △3,972

신생아 청각 선별검사 15,640 3,116 12,524

기 7,820 1,558 6,262

도 3,910 779 3,131

시 3,910 779 3,131

307 민간이전 15,640 3,116 12,524

기 7,820 1,558 6,262

도 3,910 779 3,131

시 3,910 779 3,131

01 의료및구료비 14,974 2,755 12,219

▣신생아 청각 선별검사 14,974 2,755 12,219경정14,974,000원

기 7,487 1,377 6,110

도 3,744 689 3,055

시 3,743 689 3,054

05 민간위탁금 666 361 305

▣신생아 청각 선별검사 위탁비 지원

666 361 305경정666,000원

기 333 181 152

도 166 90 76

시 167 90 77

영유아 건강검진사업 7,520 9,539 △2,019

기 6,014 7,633 △1,619

도 753 953 △200

시 753 953 △200

307 민간이전 6,270 8,289 △2,019

기 5,014 6,633 △1,619

도 628 828 △200

시 628 828 △200

01 의료및구료비 6,270 8,289 △2,019

▣발달장애 의심아동 확진비 4,000 6,000 △2,000경정4,000,000원

기 3,200 4,800 △1,600

도 400 600 △200

시 400 600 △200

▣영·유아 건강검진비 2,270 2,289 △19경정2,270,000원

기 1,814 1,833 △19

도 228 228 0

시 228 228 0

저소득층 특수질병 조기검진 4,758 4,884 △126

도 2,379 2,442 △63

시 2,379 2,442 △63

307 민간이전 4,758 4,884 △126

도 2,379 2,442 △63

시 2,379 2,442 △63

01 의료및구료비 4,758 4,884 △126

▣저소득층 특수질병 조기검진비

4,758 4,884 △126경정4,758,000원

도 2,379 2,442 △63

시 2,379 2,442 △63
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

저소득층 뇌정밀 MRI 무료검진 15,600 16,800 △1,200

도 7,800 8,400 △600

시 7,800 8,400 △600

307 민간이전 15,600 16,800 △1,200

도 7,800 8,400 △600

시 7,800 8,400 △600

01 의료및구료비 15,600 16,800 △1,200

▣저소득층 뇌정밀 MRI 무료검진

15,600 16,800 △1,200경정15,600,000원

도 7,800 8,400 △600

시 7,800 8,400 △600

정신건강 관리 3,150 4,200 △1,050

201 일반운영비 3,150 4,200 △1,050

01 사무관리비 3,150 4,200 △1,050

▣예산절감 △1,050 0 △1,050-1,050,000원

치매예방관리 7,770 8,000 △230

201 일반운영비 2,070 2,300 △230

01 사무관리비 2,070 2,300 △230

▣예산절감 △230 0 △230-230,000원

시민건강 1,289,622 1,188,311 101,311

국 141,370 136,648 4,722

기 250,526 215,544 34,982

도 204,512 187,253 17,259

시 693,214 648,866 44,348

체외수정시술비지원 396,600 333,284 63,316

기 198,300 166,642 31,658

도 99,150 83,321 15,829

시 99,150 83,321 15,829

307 민간이전 396,600 333,284 63,316

기 198,300 166,642 31,658

도 99,150 83,321 15,829

시 99,150 83,321 15,829

01 의료및구료비 396,600 333,284 63,316

▣체외수정 시술비 지원 396,600 333,284 63,316경정396,600,000원

기 198,300 166,642 31,658

도 99,150 83,321 15,829

시 99,150 83,321 15,829

인공수정시술비 지원 93,167 88,908 4,259

기 46,583 44,454 2,129

도 23,291 22,227 1,064

시 23,293 22,227 1,066

307 민간이전 93,167 88,908 4,259

기 46,583 44,454 2,129

도 23,291 22,227 1,064

시 23,293 22,227 1,066
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 시민건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 93,167 88,908 4,259

▣인공수정 시술비 지원 93,167 88,908 4,259경정93,167,000원

기 46,583 44,454 2,129

도 23,291 22,227 1,064

시 23,293 22,227 1,066

산모신생아도우미지원 187,370 170,810 16,560

국 141,370 136,648 4,722

도 23,000 17,081 5,919

시 23,000 17,081 5,919

307 민간이전 187,370 170,810 16,560

국 141,370 136,648 4,722

도 23,000 17,081 5,919

시 23,000 17,081 5,919

05 민간위탁금 187,370 170,810 16,560

▣산모·신생아도우미 지원 187,370 170,810 16,560경정187,370,000원

국 141,370 136,648 4,722

도 23,000 17,081 5,919

시 23,000 17,081 5,919

출산장려금 237,500 155,000 82,500

도 41,250 46,500 △5,250

시 196,250 108,500 87,750

301 일반보상금 237,500 155,000 82,500

도 41,250 46,500 △5,250

시 196,250 108,500 87,750

01 사회보장적수혜금 237,500 155,000 82,500

▣출산장려금 지원 137,500 155,000 △17,500경정137,500,000원

도 41,250 46,500 △5,250

시 96,250 108,500 △12,250

▣출산장려금 지원 100,000 0 100,000

◎셋째자녀(1인당 650,000원) 100,000 0 100,000100,000,000원

출산장려금(자체) 160,000 260,000 △100,000

301 일반보상금 160,000 260,000 △100,000

01 사회보장적수혜금 160,000 260,000 △100,000

▣출산장려금(셋째자녀) 160,000 260,000 △100,000경정160,000,000원

모자보건증진 77,093 42,343 34,750

201 일반운영비 24,080 24,480 △400

01 사무관리비 23,600 24,000 △400

▣출산 축하 기념품 구입비<예산절감>

△400 0 △400-400,000원

307 민간이전 52,650 17,500 35,150

01 의료및구료비 52,650 17,500 35,150

▣임산부 철분제 구입(대상자 증가)

29,750 17,500 12,250

▣태아 기형아검사 지원 20,000 0 20,000

경정17,500원*1,700명

20,000원*1,000명
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 시민건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣가임여성 풍진항체 검사비 2,900 0 2,90029,000원*100명

임산부,아동건강관리 2,886 2,896 △10

기 1,443 1,448 △5

도 721 724 △3

시 722 724 △2

307 민간이전 2,886 2,896 △10

기 1,443 1,448 △5

도 721 724 △3

시 722 724 △2

05 민간위탁금 2,886 2,896 △10

▣모자보건수첩 제작 2,886 2,896 △10경정2,886,000원

기 1,443 1,448 △5

도 721 724 △3

시 722 724 △2

방문건강관리사업 5,000 6,800 △1,800

도 2,500 3,400 △900

시 2,500 3,400 △900

307 민간이전 5,000 6,800 △1,800

도 2,500 3,400 △900

시 2,500 3,400 △900

01 의료및구료비 5,000 6,800 △1,800

▣방문건강관리사업 입원 및 진료비

5,000 6,800 △1,800경정5,000,000원

도 2,500 3,400 △900

시 2,500 3,400 △900

자원봉사자 운영 1,430 1,550 △120

301 일반보상금 1,080 1,200 △120

09 행사실비보상금 1,080 1,200 △120

▣예산절감 △120 0 △120-120,000원

한방지역보건사업 8,190 8,350 △160

201 일반운영비 1,440 1,600 △160

01 사무관리비 1,440 1,600 △160

▣예산절감 △160 0 △160-160,000원

장기 등 기증등록 6,936 7,120 △184

201 일반운영비 1,656 1,840 △184

01 사무관리비 1,656 1,840 △184

▣예산절감 △184 0 △184-184,000원

지역사회중심재활사업 1,800 2,000 △200

301 일반보상금 1,800 2,000 △200

09 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

▣예산절감 △200 0 △200-200,000원

청소년 산모 의료비 지원 8,400 6,000 2,400
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 시민건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,200 3,000 1,200

도 2,100 1,500 600

시 2,100 1,500 600

307 민간이전 8,400 6,000 2,400

기 4,200 3,000 1,200

도 2,100 1,500 600

시 2,100 1,500 600

01 의료및구료비 8,400 6,000 2,400

▣청소년 산모 의료비 지원 8,400 6,000 2,400경정8,400,000원

기 4,200 3,000 1,200

도 2,100 1,500 600

시 2,100 1,500 600

암 관리사업 243,061 220,352 22,709

기 107,687 102,687 5,000

도 67,379 52,044 15,335

시 67,995 65,621 2,374

암조기검진사업(보조) 75,184 65,184 10,000

기 37,592 32,592 5,000

도 18,796 16,296 2,500

시 18,796 16,296 2,500

101 인건비 2,500 1,500 1,000

기 1,250 750 500

도 625 375 250

시 625 375 250

04 기간제근로자등보수 2,500 1,500 1,000

▣암 검진사업 기간제 인건비(4대의무 보험료

포함) 2,500 1,500 1,000경정2,500,000원

기 1,250 750 500

도 625 375 250

시 625 375 250

201 일반운영비 1,750 1,000 750

기 875 500 375

도 438 250 188

시 437 250 187

01 사무관리비 1,750 1,000 750

▣일반수용비 1,750 1,000 750경정1,750,000원

기 875 500 375

도 438 250 188

시 437 250 187

202 여비 2,750 750 2,000

기 1,375 375 1,000

도 687 187 500

시 688 188 500

01 국내여비 2,750 750 2,000

▣암 조기검진사업 업무추진 2,750 750 2,000경정2,750,000원

기 1,375 375 1,000

도 687 187 500

시 688 188 500

- 7 -



부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 암 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 68,184 61,934 6,250

기 34,092 30,967 3,125

도 17,046 15,484 1,562

시 17,046 15,483 1,563

01 의료및구료비 68,184 61,934 6,250

▣암 조기검진비 68,184 61,934 6,250경정68,184,000원

기 34,092 30,967 3,125

도 17,046 15,484 1,562

시 17,046 15,483 1,563

암조기검진사업(자체) 13,452 13,578 △126

201 일반운영비 3,564 3,690 △126

01 사무관리비 1,134 1,260 △126

▣예산절감 △126 0 △126-126,000원

의료급여1종수급자건강검진 12,835 0 12,835

도 12,835 0 12,835

201 일반운영비 2,005 0 2,005

도 2,005 0 2,005

01 사무관리비 2,005 0 2,005

▣건강검진 홍보비(성립전) 2,005 0 2,0052,005,000원

도 2,005 0 2,005

307 민간이전 10,830 0 10,830

도 10,830 0 10,830

01 의료및구료비 10,830 0 10,830

▣위.대장 내시경, 유방 초음파 검진비(성립전)

10,830 0 10,83010,830,000원

도 10,830 0 10,830

진료 및 구강보건 325,695 309,461 16,234

기 31,020 31,020 0

도 131,052 125,810 5,242

시 163,623 152,631 10,992

어르신 틀니 보급 홍보 202,500 194,200 8,300

도 101,250 97,100 4,150

시 101,250 97,100 4,150

307 민간이전 202,500 194,200 8,300

도 101,250 97,100 4,150

시 101,250 97,100 4,150

01 의료및구료비 202,500 194,200 8,300

▣어르신 틀니시술비 지원 및 사후관리비 지원

202,500 194,200 8,300경정202,500,000원

도 101,250 97,100 4,150

시 101,250 97,100 4,150

무료순회진료 8,000 8,000 0

307 민간이전 2,500 7,500 △5,000

01 의료및구료비 2,500 7,500 △5,000
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 진료 및 구강보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣의료지원, 순회진료 약품 및 의료용품 구입

2,500 7,500 △5,000경정2,500,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

▣구급차 의료장비 1,000 0 1,000

▣구강보건센터 멸균소독기 4,000 0 4,000

1,000,000원

4,000,000원

구강보건관리 16,270 10,520 5,750

201 일반운영비 5,750 6,000 △250

03 행사운영비 2,250 2,500 △250

▣치아의 날 행사<예산절감> △250 0 △250-250,000원

202 여비 1,020 520 500

01 국내여비 1,020 520 500

▣구강보건 업무추진 여비 추가분 500 0 500500,000원

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

▣고압멸균소독기 구입(학교 구강보건실)

5,500 0 5,5005,500,000원*1대

중증장애인치과진료비지원사업 28,584 26,400 2,184

도 14,292 13,200 1,092

시 14,292 13,200 1,092

307 민간이전 28,584 26,400 2,184

도 14,292 13,200 1,092

시 14,292 13,200 1,092

01 의료및구료비 28,584 26,400 2,184

▣중증장애인 치과진료비 지원

28,584 26,400 2,184경정28,584,000원

도 14,292 13,200 1,092

시 14,292 13,200 1,092

지역사회 통합건강증진사업 807,078 806,078 1,000

기 372,379 372,379 0

도 186,190 186,190 0

시 248,509 247,509 1,000

통합건강증진사업 744,758 744,758 0

기 372,379 372,379 0

도 186,190 186,190 0

시 186,189 186,189 0

201 일반운영비 147,258 143,258 4,000

기 73,629 71,629 2,000

도 36,815 35,815 1,000

시 36,814 35,814 1,000

01 사무관리비 71,280 67,280 4,000

▣청소년 건강관리사업 홍보물 제작

4,000 0 4,0004,000,000원

기 2,000 0 2,000
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

301 일반보상금 34,010 40,010 △6,000

기 17,005 20,005 △3,000

도 8,503 10,003 △1,500

시 8,502 10,002 △1,500

09 행사실비보상금 15,220 19,220 △4,000

▣청소년 건강관리사업 참석자 간식 및 식비

1,370 5,370 △4,000경정1,370,000원

기 685 2,685 △2,000

도 342 1,342 △1,000

시 343 1,343 △1,000

11 기타보상금 18,790 20,790 △2,000

▣자원봉사자(단체) 활동비 지급

5,600 7,600 △2,000경정5,600,000원

기 2,800 3,800 △1,000

도 1,400 1,900 △500

시 1,400 1,900 △500

405 자산취득비 14,300 12,300 2,000

기 7,150 6,150 1,000

도 3,575 3,075 500

시 3,575 3,075 500

01 자산및물품취득비 14,300 12,300 2,000

▣금연클리닉 물품 구입(금연탈 및 C0측정기)

6,000 4,000 2,0006,000,000원

기 3,000 2,000 1,000

도 1,500 1,000 500

시 1,500 1,000 500

금연사업 1,000 0 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

▣금연시설 지도단속 출장 1,000 0 1,00020,000원*2명*25회

자살예방및지역정신보건사업 205,180 200,000 5,180

기 97,000 95,000 2,000

도 1,590 0 1,590

시 106,590 105,000 1,590

정신건강증진센터운영 163,180 160,000 3,180

기 80,000 80,000 0

도 1,590 0 1,590

시 81,590 80,000 1,590

101 인건비 134,088 130,696 3,392

기 65,454 65,348 106

도 1,590 0 1,590

시 67,044 65,348 1,696

04 기간제근로자등보수 134,088 130,696 3,392

▣정신건강증진센터 등 종사자 복지수당 지원

3,180 0 3,1803,180,000원
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 자살예방및지역정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,590 0 1,590

시 1,590 0 1,590

▣기간제근로자 상해보험료 212 0 212212,000원

기 106 0 106

시 106 0 106

201 일반운영비 10,862 10,414 448

기 5,431 5,207 224

시 5,431 5,207 224

01 사무관리비 2,400 4,400 △2,000

▣일반수용비 2,400 4,400 △2,000경정2,400,000원

기 1,200 2,200 △1,000

시 1,200 2,200 △1,000

03 행사운영비 8,258 5,810 2,448

▣정신건강사업 프로그램 운영비

8,258 5,810 2,448경정8,258,000원

기 4,129 2,905 1,224

시 4,129 2,905 1,224

301 일반보상금 12,190 12,590 △400

기 6,095 6,295 △200

시 6,095 6,295 △200

09 행사실비보상금 12,190 12,590 △400

▣주간 재활프로그램 참석자 보상

11,490 11,890 △40011,490,000원

기 5,745 5,945 △200

시 5,745 5,945 △200

405 자산취득비 40 300 △260

기 20 150 △130

시 20 150 △130

01 자산및물품취득비 40 300 △260

▣정신보건센터 물품구입 40 300 △260경정40,000원

기 20 150 △130

시 20 150 △130

자살예방및정신건강증진사업 30,000 30,000 0

기 15,000 15,000 0

시 15,000 15,000 0

101 인건비 23,000 27,000 △4,000

기 11,500 13,500 △2,000

시 11,500 13,500 △2,000

04 기간제근로자등보수 23,000 27,000 △4,000

▣자살예방 및 정신건강증진센터요원 인건비(4

대의무 보험료 포함) 23,000 27,000 △4,00023,000,000원

기 11,500 13,500 △2,000

시 11,500 13,500 △2,000

201 일반운영비 6,000 3,000 3,000

기 3,000 1,500 1,500

시 3,000 1,500 1,500

01 사무관리비 4,000 0 4,000
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 자살예방및지역정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣일반수용비 4,000 0 4,0004,000,000원

기 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

03 행사운영비 2,000 3,000 △1,000

▣자살예방사업 프로그램 운영비

2,000 1,000 1,000경정2,000,000원

기 1,000 500 500

시 1,000 500 500

▣자살예방사업 참석자 보상 0 2,000 △2,000경정0원

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

기 500 0 500

시 500 0 500

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

▣자살예방사업 참석자 보상 1,000 0 1,0001,000,000원

기 500 0 500

시 500 0 500

사회복지전담공무원 정신건강서비스 지원사업(보조) 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

▣정신건강증진 프로그램 운영비 2,000 0 2,0002,000,000원

기 2,000 0 2,000

국가금연지원서비스 0 9,050 △9,050

기 0 3,870 △3,870

시 0 5,180 △5,180

국가금연지원서비스 0 9,050 △9,050

기 0 3,870 △3,870

시 0 5,180 △5,180

101 인건비 0 9,050 △9,050

기 0 3,870 △3,870

시 0 5,180 △5,180

04 기간제근로자등보수 0 9,050 △9,050

▣금연지도 관리요원 인건비(4대의무 보험료 포

함) 0 9,050 △9,050경정0원

기 0 3,870 △3,870

시 0 5,180 △5,180

행정운영경비(건강증진과) 121,356 121,776 △420

기본경비 121,356 121,776 △420

기본경비 121,356 121,776 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣예산절감 △420 0 △420-420,000원
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